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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13420403S

2. Data e Regjistrimit 20/10/2021
3. Emri i Subjektit "FLB GROUP"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER FIER, Lagjia Kastriot, rruga Brigada XI 
sulmuese, Pallati nr 9, kati i I-re. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria mund të kryejë, drejtpërdrejt ose tërthorazi, të 

gjitha operacionet në lidhje me blerjen e aksioneve në kuotat 
e shoqërive të tjera, në çdo formë, në çdo aktivitet, si dhe 
administrimin, menaxhimin, kontrollin dhe zhvillimin e 
këtyre aksioneve. Shoqëria në veçanti mund të përdorë 
fondet e saj për krijimin, menaxhimin, zhvillimin dhe 
likuidimin e një portofoli të përbërë nga të gjitha letrat me 
vlerë dhe patentat e çdo origjine, të marrë pjesë në krijimin, 
zhvillimin dhe kontrollin e çdo shoqërie, të marrë me anë të 
kontributit, nënshkrimin ose opsionin e blerjes dhe në 
çfarëdo mënyrë tjetër, të gjithë titujt dhe patentat, ti 
realizojnë ato me shitje, transferim, shkëmbim ose ne rast te 
kundërt, të promovojnë këto çështje dhe patente. Shoqëria 
mund të marrë hua të çdo forme. Shoqëria mundet, brenda 
kufijve të përcaktuar me ligj, t'i japë çdo kompanie të grupit 
ose cilitdo aksioneriasistencë, hua, paradhënie ose garanci. 
Në kuadër të aktivitetit të saj,Shoqëria mund të japë kredi, 
hua me ose pa garanci ose të veprojë si dorëzanë për 
personat e tjerë fizikë dhe juridikë, në varësi të dispozitave të 
ligjit në lidhje me farefisninë. Për realizimin e aktiviteteve, 
kompania mund të përdorë format e financimit në financimin 
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e projekteve. Nëse ndërhyrja profesionale është e nevojshme, 
kompania do të përdorë punën e Profesionistëve të 
regjistruar në regjistrat përkatës. Këta profesionistë mund të 
jenë partnerë ose të huaj për shoqërinë,  me kusht që ata të 
përmbushin  kërkesat e parashikuara nga ligji. Aty ku është e 
mundur duke iu referuar kompetencave të tyre përkatëse, në 
caktimin e detyrave, të preferuarit duhet te jene ortakët. Për 
të arritur qëllimin e objektit te shoqërisë, shoqëria do të jetë 
në gjendje të ushtroje aktivitetet e saj tregtare përmes 
përdorimit të shoqërive të saj dhe marrjes me qira të 
shoqërive të palëve të treta, krijimin e përfaqësive, 
përdorimin e ndërmjetësve dhe krijimin e degëve si në 
Evropë ashtu edhe në Azi dhe Afrika . Gjithashtu ajo mund 
të kryejë aktivitete të ngjashme dhe / ose plotësuese, të 
lidhura drejtpërdrejt dhe / ose tërthorazi me aktivitetin që 
përbën objektin e shoqërisë. Brenda kufijve të ligjit dhe 
instrumentalisht në arritjen e objektit të shoqërisë, shoqëria 
mund të: kryejë të gjitha operacionet e pasurive te luajtshme, 
të paluajtshme, transaksione tregtare, financiare dhe bankare 
që lidhen ngushtë me aktivitetet e planifikuara nga shoqëria; 
të japë ose marrë me qira dhe hua, impiante, pajisje, pasuri te 
paluajtshme dhe makineri, përfshirë automjetet motorike, si 
dhe kompani ose degë të kompanive; të marrë dhe 
menaxhojë interesat dhe aksionet në çfarëdo forme në 
shoqëri të tjera, konsorciume, kooperativa ose ndërmarrje që 
kanë çfarëdolloj objekti shoqërie, të fitojë dhe menaxhojë 
ristrukturimin e shoqërive me humbje ose ne likuidim, te 
ketë pjesëmarrja në konsorciumet e kompanive; të veprojë si 
kontraktues i përgjithshëm; të kryeje aktivitete franchising në 
sektorë të ndryshëm. Shoqëria herë pas here mund të japë 
miratime, garanci dhe dorëzani, si reale ashtu dhe personale, 
gjithashtu në favor të palëve të treta, duke specifikuar që 
këto operacione dhe aktivitetete fundit (të rëndësishme për 
arritjen e objektit te shoqerise) duhet të kryhen jo ne rruge 
parësore dhe jo në lidhje për publikun, domethënë pa 
karakterin e profesionalizmit. Nëse është e nevojshme, 
shoqëria mund të përdorë ligjet lehtësuese te kreditevetë 
sektorit, kombëtar, rajonal dhe të BE -së. Shoqëria gjithashtu 
mund të operojë përmes përdorimit të markave ose patentave 
të saj dhe / ose palëve të treta të regjistruara në përputhje me 
rregulloret aktuale. Aktivitetet që, në nder te tjerat e 
përmendura me sipër, i nënshtrohen autorizimit administrativ 
ose regjistrimit në regjistra, dhoma, regjistra publikë, do të 
ushtrohen në mënyrë efektive pasi të keni marrë autorizimet 
dhe regjistrimet në fjalë nga shoqëria në fjalë, ose nga 
personat fizikë që veprojnë në emër dhe për llogari të saj ose 
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të ngjashëm ose në çdo rast të lidhur me të ne mënyrë direkte 
ose indirekte; 
Aleksandër Gega10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/10/2021                Deri: 19/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LUCALUPERTO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AleksandërGega

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët FLAVIOVEGETTI

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "FLB GROUP"
E-Mail: vegettiflavio1@gmail  
Telefon: 0685436394  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-801392-10-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6462911-8A29-4F82-8525-448458AFF0B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC4F8A85-2F1E-4494-B5A9-942F9792B0D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998E9EC9-E401-4480-AB69-F5D2C63A33C1
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


